requisitus Post quarumquidem literarum presentationem et receptionem

nobis et per nos ut premittitur factas fuimus ex parte dictorum ballivorum

consulum et communitatis dicti buroi de Irrvin necnon dicti Matnstri

Thome capellani debita cum instantia pro premissorum omnium et singulorum

subsistentia firmiori requisiti quatenus donationem et collationem dicte

capellanie capelle Beate Marie de Bank nuncupate per eos ut premittitur in

personam dicti Magistri Thome Scott presbiteri tanquam persone ad hoc

habilis et ydonee legittime factas approbare ratifficare et confirmare omnes-

que et singulos tam juris quam facti defectus si qui in donatione hujusmodi

et Uteris desuper confectis quovismodo intervenerint suppleri necnon alia

in premissis necessaria et oportuna facere et exercere de ordinaria nostra

auctoritate dignaremur Nos igitur Gavinus Archiepiscopus antedictus

attendentes requisitionem hujusmodi fore justam et rationi consonam

desideriisque propterea justa petentium congruo favore persequentes in votis

eorum que a rationis tramite non discordant libenter exhibentes nos

propitios et benignos comperimus donationem dicte capellanie in persona

dicti Magistri Thome Scott ut premittitur rite et canonice fuisse et esse

factum Et propterea donationem eandem literasque preinsertas desuper con-

fectas in omnibus et singulis suis punctis et articulis modis et circumstantiis

forma pariter et effectu ut prernissum est auctoritate nostra ordinaria

duximus approbandas ratifficandas et confirmandas prout harum serie

prefata auctoritate ac omnibus melioribus modo via forma jure et causa qui-

bus melius et efficatius possumus et debemus pro nobis et successoribus

nostris approbamus ratifficamus et confirmamus omnesque et singulos tam

juris quam facti defectus si qui in premissis et Uteris desuper confectis

quovismodo intervenerint prefata auctoritate supplemus In cujus rei

testimonium presentibus manu nostri secretarii subscriptis sigillum nostrum

rotundum jussimus appendi apud Edinburgh die secunda mensis Novembris

anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo et nostre con-

secrationis anno quarto, etc.

Per dictum Eeverendissimum dominum Archiepiscopum.

Jo. Lauder, Secretarius.

[Seal rather defaced.]
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Abstract.

Confirmation by Gavin Archbishop of Glasgow, of Letters of Presentation

granted by John Mure and John Houstoun, bailies of Irvine, and by the

councillors and coniniunity thereof, in favour of Mr. Thomas Scott,

presbyter of the diocese of Glasgow, to the chaplaincy of the chapel of the

Virgin Mary commonly called of Bank, vacant by the decease of Sir John

Boyd, last chaplain thereof : The letters were granted in the Court-house of

Irvine, in form of Notarial Instrument, attested by William Mure, notary,

on 28th July 1528, in presence of William Barclay of Peirstoun, James Broun,

John Broun, James Eskdale, burgesses of Irvine, Sir George Baxter, notary,

and John Symontoun, witnesses ; and confirmed at Edinburgh on 2d

November 1528.

13. Confirmation by King James the Fifth of Mortification by Alexander

Scott, Provost of Corstorphine, of certain lands, etc., for support

of a Chaplain in the Parish Church of Irvine.—10th February

1540-1541.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quandam cartam donationis con-

cessionis assignationis et fundationis per dilectum clericum et oratorem

nostrum Alexandrum Scott prepositum de Corstorphin factam in honorem

et laudem dive Trinitatis patris et Filii et Spritus sancti gloriose virginis

Marie Sanctorum Johannis Baptiste Christoferi marthiris et Niniani ejjiscopi

etc. Iu sublevamen et sustentationem unius perpetue capellanie capellani et

suorum successorum capellanorum pro perpetuo divina servicia celebrantium

apud altare dicti Sancti Johannis Baptiste Christoferi marthiris et Niniani

confessoris infra burgurn nostrum de Irwin situatum pro salute animarum in

dicta carta specificatarum de terris acris rudis sive carucatis tenementis

annuis redditibus subscripts infra burgum nostrum de Irwin predictum

et libertatem ejusdem jacentibus Videlicet de uno annuo redditu viginti

solidorum monete regni nostri annuatim percipiendorum de una terra

templaria cum Crofto ejusdem jacenti infra dictum nostrum burgum apud

orientalem partem Vinelle Smedebar nuncupate inter terrain quondam

Thome Powa ex occidentali terrain quondam Laurencii Legat ex orientali

communem viam ex australi et terras Bogflattis nuncupatas ex boreali

partibus ab una et alia Et de una terra sive tenemento cum orto et cauda

CHURCH GRANTS. 167

ejusdem discendente ad cimiterium dicti nostri burgi inter terrain quondam

Gilberti Morice ex orientali terram quondam Eoberti Millare ex occidental!

et communem viam ex boreali partibus Ac etiam de diversis aliis terris

tenementis acris rudis et annuis redditibus infra dictum nostrum burjmm

unoquoque eorum per seipsos in dicta carta specificato et limitato cum
omnibus firmis et devoriis eorundem de mandato nostro visam lectam

inspectam et diligenter examinatam Sanam integram non rasam non

canceUatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac

forma Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Scott preposi-

tus de Corstorpbin eternam in Domino salutem Notum sit universitati

vestre quod ego Alexander antedictus superno fretus auxilio zeloque summe

devotionis accensus ac intenturo sincere caritatis inductus ad salutem anime

mee peccatoris et paupercule promovendam votis ardentibus totus aspirans

cupiens utique terrena in celestia ac momentania et transitoria in eterna

felici commercio commutare ad Sancte et individue Trinitatis Patris et Filii

et Spiritus Sancti intemerate et gloriose Virginis Marie beatorum Jobannis

Baptiste Cristoferi Martbiris et Niniani pontificis sed et sanctorum omnium

laudem gloriam et honorem in divini cultus augmentum sacerdotum et

pauperum Cbristi subventionem Et pro animabus excellentissime memorie

regum omnium Scotorum nostri regis Jacobi quinti moderni progenitorum

et antecessorum illustrissimorum proque felici et prospero statu ipsius regis

Jacobi et Marie regine cbarissime consortis sue Et pro animabus suis cum

ab bac luce migraverint beredum et successorum suorum omnium Necnon

pro anime mee et animarum patris matris fratrum sororum parentum

consanguineorum amicorum benefactorum parrocbianorum meorum eorumque

omnium et singulorum a quibus bona quevis in vita suscepi que nee officio

nee beneficio plene compensavi omniumque fidelium animarum tarn vivorum

quam defunctorum ope salute et levamine unam capellaniam perpetuam cum

capellano etiam perpetuo intra parrochialem ecclesiam burgi de Irwin in et

ad altare Sanctorum Johannis Baptiste Cristoferi martbiris et Niniani

pontificis predictorum in navi antedicte ecclesie situm et locatum divina

celebrante suisque successoribus imperpetuum ad idem altare celebraturis de

terris tenementis fructibus et annuis redditibus infrascriptis juxta modum
et formam quibus infra sit mencio ad perpetuam rei memoriam de novo

fundavi creavi eregi constitui et ordinavi prout tenore presentis carte mee

fundo creo erigo constituo et ordino Ad cujusquidem capellanie firmiorem

subsistenciam et perpetuam manutentionem et capellani et suorum success-
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orum capellaiioruin in eadem instituendorum congruam et debitam sus-

tentationem et alimentationem Necnon ad liujusmodi altaris et ornamentorum

ejusdem domorumque et edificiorum ipsi capellanie annexorurn et pertinen-

cium reparationem edificationem et sustentationem insuper et aliorum

omnium ejus supportationem annuam atque in ipsius capellanie perpetue

dotem terras tenementa domos census redditus et possessiones quas ipse

de bonis michi a Deo collatis divina operante virtute et gratia dudum

conquestavi et de quibus omnibus jam pridem sasivi et investivi ecclesiam

Dei quam in hiis scriptis inde facio constituo et ordino assignatum

meum specialem verum et indubitum cum omnibus et singulis juribus

aetionibus et modis in hac parte micbi competentibus dedi et assignando

imperpetuum concessi atque in liberam puram et perpetuam elimosinam

qua nulla infra regnum Scotie liberius datur aut conceditur donavi erogavi

assignavi et hac presenti carta mea confirmavi prout etiam tenore presen-

cium do et assignando' imperpetuum concedo et liac presenti carta mea

confirmo prefatis altari capellanie et capellano ac suis successoribus capel-

lanis ad dictum altare divina celebrantibus et imperpetuum celebraturis

cum universis suis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis suis

pertinenciis quibuscunque In primis videlicet uiium annuum redditum viginti

solidorum de una terra templaria cum crofta ejusdem jacente infra dictum

burgum de Irwin ex orientali parte vinelle dicte Smedebar inter terrain

quondam Thome Powa ex occidentali et tenementum sive terram quondam

Lawrencii Legat ex orientali et communem viam ex australi et terras dictas

le Bogflattis ex boreali annuatim levandorum et percipiendorum : Item unum

tenementum sive terram cum orto et cauda ejusdem discendens ad cimiterium

dicti burgi inter terram quondam Gilberti Moris ex orientali et terram quon-

dam Boberti Millare ex occidentali et communem viam ad boriam : Item

imam rodam terre jacentem infra dictum burgum inter terram magistri

Johannis Scott ex occidentali et terram vocatam Barbouris Big ex orientali

:

Item tres rodas terrarum ibidem jacentes inter terras Johannis Houstoun ex

parte una et terram quondam Johannis Pill ex parte altera : Item unum

annuum redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum de tenemento

et cauda dictis Stouttisland inter tenementum Willelmi Beid ex australi et

vinellam que ducit ad aquam de Irwin ex boreali : Item unam peciam terre

culte jacentem prope pontem de Irwin inter terram Johannis Broun junioris

ex boreali parte et communiam prope dictum pontem ex parte australi : Item

unum annuum redditum decern solidorum prope Tronum dicti burgi inter
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terrain Jacobi Boyd ex occidentali et terram quondam Roberta Caldwell ex